



TALLERES PENINSULARES ALVAREZ. S.A. DE C.V.

TPA020819JF0
KM 8.7 CARRETERA MERIDA - UMAN
(999) 2688967

San Francisco de Campeche, Campeche a 02 de marzo de 2018

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN

REQUISICIÓN



RV0226-0002

TOTAL: \$12,510.60

VEHÍCULO

Num. serie: 3N1EB31S65K343836 Placa: DJD-9265 Modelo: 2005
Línea: AUTOMOVIL Descripción: NISSAN . TSURU. SEDAN.

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	IMPORTE
	1	SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR		\$320.00	\$320.00
	1	FILTRO DE ACEITE.	FILTRO DE ACEITE. LTH	\$77.00	\$77.00
	1	FILTRO DE AIRE	FILTRO DE AIRE. INTERFIL	\$118.00	\$118.00
	1	REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION	CAMBIO DE ROTULA, CAMBIO DE BUJES DE ORQUILLA, CAMBIO DE VARILLAS Y TERMINALES, REPARACION DE PUENTE DE PORTA ORQUILLA	\$3,200.00	\$3,200.00
	4	ACEITE SINTETICO	ACEITE PARA MOTOR 20W-50 MOTORCRAF	\$92.00	\$368.00
	4	BUJIA.	BUJIA. NGK	\$55.00	\$220.00
	1	FILTRO DE GASOLINA.	FILTRO DE GASOLINA. NIKO	\$70.00	\$70.00
	1	CAMBIO DE BANDA DE MOTOR		\$300.00	\$300.00
	1	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DEL MOTOR	CAMBIO DE TERMOSTATO Y CAMBIO DE BOMBA DE AGUA	\$830.00	\$830.00
☒	2	BUJES DE HORQUILLA INFERIORES MARCA SYD		\$272.00	\$544.00
☒	1	ANTICONGELANTE PISTON COOL		\$85.00	\$85.00
☒	1	SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS		\$500.00	\$500.00
☒	2	BUJES DE HORQUILLA SUPERIOR MARCA SYD		\$425.00	\$850.00

|16022018|TPA020819JF0|RV0226-0002|125106000|0|67

bKIKhtnlJq6111myTEg96Hh+CYGm452QgPnr5EYS1PUfmj0hpxLyXlL5QI3jZAEzXJoC8LE6+AM=

**TALLERES PENINSULARES ALVAREZ. S.A. DE C.V.**

TPA020819JF0
KM 8.7 CARRETERA MERIDA - UMAN
(999) 2688967

San Francisco de Campeche, Campeche a 02 de marzo de 2018

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN**REQUISICIÓN****RV0226-0002****TOTAL:** \$12,510.60**VEHÍCULO**

Num. serie: 3N1EB31S65K343836 Placa: DJD-9265 Modelo: 2005
Línea: AUTOMOVIL Descripción: NISSAN . TSURU. SEDAN.

AGREGADO	CANTIDAD	ARTÍCULO	ANOTACIONES	PRECIO	IMPORTE
☒	1	BOMBA DE AGUA MARCA GATES N°PARTE 41120		\$425.00	\$425.00
☒	2	VARILLAS DE DIRECCION MARCA NIKO		\$450.00	\$900.00
☒	1	TERMOSTATO KNADIAN		\$510.00	\$510.00
☒	2	TERMINALES DE DIRECCION MARCA SYD		\$360.00	\$720.00
☒	1	BANDA DE MOTOR GATES		\$298.00	\$298.00
☒	2	ROTULAS MARCA SYD		\$225.00	\$450.00

SUBTOTAL \$10,785.00
IMPUESTO \$1,725.60
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$12,510.60

Solicitado por: SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

Observaciones

SERVICIO DE AFINACION MAYOR, CAMBIO DE ROTULAS, BUJES DE ORQUILLAS, CAMBIO DE VARILLAS Y TERMINALES DE DIRECCION, CAMBIO DE BOMBA DE AGUA. CAMBIO DE TERMOSTATO.

Recibió:

Nombre: MANUEL MORALES GARCIA
Puesto: AUXILIAR TECNICO
Fecha: 02/03/2018
Hora: 12:00:31
Firma:

Entregó:

Nombre: NELSON ENRIQUE DZUL PECH
Puesto: ENCARGADO
Firma:

|16022018|TPA020819JF0|RV0226-0002|125106000|0|67

bKIKhtnlJq61I1myTEg96Hh+CYGm452QgPnr5EYS1PUfmj0hpxLyXIL5QI3jZAEzXJoC8LE6+AM=